
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/2137/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę 

pozbycia się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych 

oraz nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę pozbycia się zebranych 

na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, gdy są zbierane i odbierane w sposób selektywny, określa się 

według tabeli stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę pozbycia się zebranych na 

terenie nieruchomości odpadów komunalnych, gdy nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, określa 

się według tabeli stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały. 

3. Górna stawka opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę pozbycia się zebranych na 

terenie nieruchomości nieczystości ciekłych wynosi 50,0 zł za 1 m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/648/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 października 2019 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę pozbycia się 

zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 5892). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1695



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXXII/2137/23 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę pozbycia się zebranych na 

terenie nieruchomości odpadów komunalnych, gdy są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

Lp. Pojemność pojemnika lub worka 

w litrach 

 

Stawka opłaty w zł 

1. 30 12,00 

2. 60 24,00 

3. 80 32,00 

4. 120 48,00 

5. 140 56,00 

6. 180 72,00 

7. 190 76,00 

8. 210 84,00 

9. 240 96,00 

10. 260 104,00 

11. 340 136,00 

12. 390 156,00 

13. 500 200,00 

14. 550 220,00 

15. 660 264,00 

16. 750 300,00 

17. 770 308,00 

18. 1000 400,00 

19. 1100 440,00 

20. 1200 480,00 

21. 1300 520,00 

22. 1400 560,00 

23. 1500 600,00 

24. 1600 640,00 

25. 1700 680,00 

26. 2500 1000,00 

27. 5000 2000,00 

28. 7000 2800,00 

29. 10000 4000,00 

30. 12000 4800,00 

31. 15000 6000,00 

32. 20000 8000,00 

33. 24000 9600,00 

34. 27000 10800,00 

35. 34000 13600,00 
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Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXXII/2137/23 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę pozbycia się zebranych na 

terenie nieruchomości odpadów komunalnych, gdy nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

Lp. Pojemność pojemnika lub worka 

w litrach 

 

Stawka opłaty w zł 

1. 30 24,00 

2. 60 48,00 

3. 80 64,00 

4. 120 96,00 

5. 140 112,00 

6. 180 144,00 

7. 190 152,00 

8. 210 168,00 

9. 240 192,00 

10. 260 208,00 

11. 340 272,00 

12. 390 312,00 

13. 500 400,00 

14. 550 440,00 

15. 660 528,00 

16. 750 600,00 

17. 770 616,00 

18. 1000 800,00 

19. 1100 880,00 

20. 1200 960,00 

21. 1300 1040,00 

22. 1400 1120,00 

23. 1500 1200,00 

24. 1600 1280,00 

25. 1700 1360,00 

26. 2500 2000,00 

27. 5000 4000,00 

28. 7000 5600,00 

29. 10000 8000,00 

30. 12000 9600,00 

31. 15000 12000,00 

32. 20000 16000,00 

33. 24000 19200,00 

34. 27000 21600,00 

35. 34000 27200,00 
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